Pastilles Rondes Multi-usages
Pastilles Rondes Multi-usages
Référence : C3281801
 DESCRIPTION :
Rouleau de 500 pastilles en papier vélin.
Plusieurs formats et coloris.
Notre large gamme de pastilles colorées
vous aide pour vos inspections et

ø96 mm
Coloris :
Rouge
Orange
Jaune
Vert clair
Vert foncé
Bleu clair
Bleu foncé
Violet
Rose
Gris
Blanc
Conditionnement : Rouleau de 500 pastilles
Tableau des déclinaisons possibles
Réf. C3281801 Couleur - Rouge, Diamètre (en mm) - 18
Réf. C3281806 Couleur - Bleu clair, Diamètre (en mm) - 18
Réf. C3281804 Couleur - Vert clair, Diamètre (en mm) - 18
Réf. C3281803 Couleur - Jaune, Diamètre (en mm) - 18
Réf. C3289606 Couleur - Bleu clair, Diamètre (en mm) - 96
Réf. C3289604 Couleur - Vert clair, Diamètre (en mm) - 96
Réf. C3289603 Couleur - Jaune, Diamètre (en mm) - 96
Réf. C3289601 Couleur - Rouge, Diamètre (en mm) - 96
Réf. C3285006 Couleur - Bleu clair, Diamètre (en mm) - 50
Réf. C3285004 Couleur - Vert clair, Diamètre (en mm) - 50
Réf. C3285003 Couleur - Jaune, Diamètre (en mm) - 50
Réf. C3285001 Couleur - Rouge, Diamètre (en mm) - 50
Réf. C3283506 Couleur - Bleu clair, Diamètre (en mm) - 35
Réf. C3283504 Couleur - Vert clair, Diamètre (en mm) - 35
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)